*@;'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE IecuenÃo

PORTARIA N"287, DE 04 DE MARÇO DE 2021.

coNCEDE GRATrFrcaçÃo DE
CLASSE ESPECIAL PARA
SERVIDORA LUCIA ANDREIA DE
OLIYEIRA AMARAL.

o PRETEITO MIIIIICIPAL Ur.mCUanÃO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do MunicÍpio,

CONSIDERANDO o memorando n" A9U2021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RE§OLYE:

ArL 10. Conceder gratificação de classe especial de l0% sobre acargahoúria

de 20h semanais paru a servidora Lucia Andreia de Oliveira Amaral, Professora N4B,

matrícula n' 4726-0 a contar de 0ll0ll202l até 3l/1,212021.

Art. 2o. Esta Portaria errtraem vigor na datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quato (0a) dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e púlique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secreüíria de Administração
MGOI

&">o*/@-